
Uchwała Nr XXVII/196/2014

Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 29 stycznia 2014r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. póz. 594 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. l pkt l i 2, art. 237 ust. 1,2 pkt. l
art. 242 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U z 2013r.
póz.885 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej
uchwały.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 10.093.306,00 zł z tego:

a) dochody bieżące 8.399.739,00 zł

b) dochody majątkowe 1.693.567,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 10.577.643,54 zł z tego:

a) wydatki bieżące 8.269.782,22 zł

b) wydatki majątkowe 2.307.861,32 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady-Gminy

Krzysztof Okińcyfc



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/196/2014 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia
2014r. PLAN DOCHODÓW

Dział

801

852

Rozdział

80101

85295

Paragraf

0960

2010

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

73 000,00

0,00

0,00

1 466 135,00

34 000,00

0,00

10084406,00

Zmiana

200,00

200,00

200,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

8 900,00

Po zmianie

73 200,00

200,00

200,00

1 474 835,00

42 700,00

8 700,00

10093306,00

BeSTia
Strona 1



(
:aavZałącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/196/2014 Raay Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia

2014r. PLAN WYDATKÓW

Dział

801

852

900

Rozdział

80101

85214

85295

90002

Paragraf

4210

3110

3110

4210

4300

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 274 720,00

1 629 900,00

15000,00

1 866 880,00

118000,00

118000,00

34 000,00

34 000,00

767 325,75

539125,75

0,00

252 000,00

10568743,54

Zmiana

200,00

200,00

200,00

8 700,00

- 8 500,00

- 8 500,00

17200,00

17200,00

0,00

0,00

500,00

- 500,00

8 900,00

Po zmianie

3 274 920,00

1 630100,00

15200,00

1 875 580,00

109500,00

109500,00

51 200,00

51 200,00

767 325,75

539125,75

500,00

251 500,00

10577643,54

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/196/2014 Raay Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia 2014r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 198400,00

0,00

0,00

1 247 260,00

Zmiana

8 700,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

Po zmianie

1 207 100,00

8 700,00

8 700,00

1 255 960,00



RauvZałącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI 1/196/2014 Rauy Gminy Trzebiechów z dnia 29 stycznia 2014r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

1 198400,00

0,00

0,00

1 247 260,00

Zmiana

8 700,00

8 700,00

8 700,00

8 700,00

Po zmianie

1 207100,00

8 700,00

8 700,00

1 255 960,00


